
 

 

 

 

 

 

Déchaumeur à dents  

 

BLACKBEAR EVO 4M à 6M50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Catalogue pièces détachées 

Spare parts catalog 

Ersatzteilkatalog 

Catálogo Piezas de recambio 
 

 

 

Siège social et usine Z.I 70500 JUSSEY 
 

Téléphone : 03.84.68.04.00 

Télécopie : 03.84.92.26.59 
 

E-mail : contact@quivogne.fr 

Date de mise à jour : 02/2016 

Version : 2016/V1 





BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15051Barre 3eme point flèche/BB EVO1 Halter/ Bracket/ Soporte/

FLE00186Balancier flèche CAT.3 & 4/BLACKBEAR2 Ausleger/ Beam/ Péndulo/

AXE30015Axe Ø 30x170  M30 (acier)/(sous tête)3 Achse/ Axle/ Eje/

AXE70024Axe Ø 70x625 (sous tête)/4 Achse/ Axle/ Eje/

VIS20031Vis T.H. 20x 60 8,8 Zn/5 Schraube 20x60/ Screw 20x60/ Tornillo 20x60/ Áîëò T.H.20x 60 8,8 Zn/

BLB15003Flèche/BB EVO 400 à 6506 Zugdeichsel/ Drawbar/ Lanza de enganche/

BLB15012Bequille/BB EVO 400 à 6507 Ständer/ Stand/ Soporte/

AXE40031Axe Ø 40x155 M30 (acier)/(sous tête)8 Achse/ Axle/ Eje/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique9 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

BRO02005Broche Ø20x150 (230 total)/coudé QUIVOGNE10 Spindel/ Pin/ Pasador/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 98511 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/12 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GOU04000Goupille beta Ø4/13 Stift beta Ø4/ Pin beta Ø4/ Pasador beta Ø4/ Øòèôò beta Ø4/

GOU12001Goupille mécanindus 12 x100/14 Stift 12x100/ Pin 12x100/ Pasador 12x100/ Øòèôò mécanindus 12x100/

RON02003Rondelle plate    20,5x40x4 Zn/15 Scheibe/ Washer/ Arandela/

GRA08001Graisseur M  8 droit/16 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

HYD00308Capuchon de coupleur/noir rigide pour HYD1072017 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Êîëëà÷îê ìóôòû/

HYD10720Support coupleur femelle/18 Halter/ Bracket/ Soporte/

ECR18001Ecrou H. M18 Zn/19 Mutter M18/ Nut M18/ Tuerca M18/ Ãàéêà H. M18 Zn/

VIS08005Vis T.H.  8x 20 8.8 Zn/DIN 93320 Schraube 8x20/ Screw 8x20/ Tornillo 8x20/ Áîëò T.H. 8x 20 8.8 Zn DIN 

KHR00932Porte document Noir Logo/Quivogne21 Aktentasche/ briefcase/ maletín/ /

N°1.1





BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

VER05044Vérin DE: 50x110 C: 255 EF:570/butée méca (A14039)1 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE:  50x110 

VER06011Vérin DE: 60x110 C: 255 EF:570/(pour axes Ø40)1 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/

PJT05012Pochette Jts DE: 50x 110/(LH)1 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/

PJT06011Pochette Jts DE: 60x 110/(C)1

ANN00029Anneau Ø50 SCHARMULLER/(calotte à boulonner)2 Zughöse/ Ring/ Argolla/

ANN00026Anneau boule K80 (calotte/à boulonner) (entraxe 145x12 Zughöse/ Ring/ Argolla/

FLE00185Balancier flèche CAT.3/BLACKBEAR2 Ausleger/ Beam/ Péndulo/

FLE00186Balancier flèche CAT.3 & 4/BLACKBEAR2 Ausleger/ Beam/ Péndulo/

AXE30015Axe Ø 30x170  M30 (acier)/(sous tête)3 Achse/ Axle/ Eje/

AXE70024Axe Ø 70x625 (sous tête)/4 Achse/ Axle/ Eje/

VIS20031Vis T.H. 20x 60 8,8 Zn/5 Schraube 20x60/ Screw 20x60/ Tornillo 20x60/ Áîëò T.H.20x 60 8,8 Zn/

BLB15003Flèche/BB EVO 400 à 6506 Zugdeichsel/ Drawbar/ Lanza de enganche/

BLB15012Bequille/BB EVO 400 à 6507 Ständer/ Stand/ Soporte/

BLS30013Boulon T.H.30x150  M30 (acier)/(sous tête)8 Bolzen/ Bolt/ Bùlon/ Áîëò T.H.30x150  M30 (ñòàë

AXE40031Axe Ø 40x155 M30 (acier)/(sous tête)8 Achse/ Axle/ Eje/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique9 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

BRO02005Broche Ø20x150 (230 total)/coudé QUIVOGNE10 Spindel/ Pin/ Pasador/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 98511 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/12 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GOU04000Goupille beta Ø4/13 Stift beta Ø4/ Pin beta Ø4/ Pasador beta Ø4/ Øòèôò beta Ø4/

GOU12001Goupille mécanindus 12 x100/14 Stift 12x100/ Pin 12x100/ Pasador 12x100/ Øòèôò mécanindus 12x100/

RON02003Rondelle plate    20,5x40x4 Zn/15 Scheibe/ Washer/ Arandela/

GRA08001Graisseur M  8 droit/16 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

HYD00308Capuchon de coupleur/noir rigide pour HYD1072017 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Êîëëà÷îê ìóôòû/

HYD10720Support coupleur femelle/18 Halter/ Bracket/ Soporte/

ECR18001Ecrou H. M18 Zn/19 Mutter M18/ Nut M18/ Tuerca M18/ Ãàéêà H. M18 Zn/

VIS08005Vis T.H.  8x 20 8.8 Zn/DIN 93320 Schraube 8x20/ Screw 8x20/ Tornillo 8x20/ Áîëò T.H. 8x 20 8.8 Zn DIN 

N°1.2



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

KHR00932Porte document Noir Logo/Quivogne21 Aktentasche/ briefcase/ maletín/ /

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)22 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)23 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)24 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)25 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)26 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

N°1.2



 BLACKBEAR EVO 

N°2 

 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ECR40005Ecrou nylstop à encoches M40x1/,5 hauteur 161 Mutter/ Nut/ Tuerca/

RON04002Rondelle frein MB   8  Ø40/2 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà MB   8  Ø40/

BAG04008Bague Ø 40x 50 lg 30 CONNEX/3 Büchse/ Bushing/ Casquillo/

AXE40035Axe Ø 40x266 (sous tete)/percé Ø10 (lg utile 246)4 Achse/ Axle/ Eje/

AXE45038Axe Ø 45x356 (sous tete)/percé Ø10 (lg utile 336)5 Achse/ Axle/ Eje/

BAG04510Bague Ø 45x 55 lg 50 CONNEX/6 Büchse/ Bushing/ Casquillo/

GOU10003Goupille mécanindus 10 x 70/7 Stift 10x70/ Pin 10x70/ Pasador 10x70/ Øòèôò 10x 70/

GRA08003Graisseur  M8  coudé 90°/8 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 óãîë 90°/

BOU00037Bouchon graissage jaune/GPN 985/2009 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Ñëóñêíàÿ ëðîáêà /

FLE00188Pivot de balancier/BLACKBEAR EVO10 Drehzapfen/ Pivot/ Eje/

FLE00184Croisillon d'attelage soudé/BLACKBEAR11 Gelenkkreuz/ Spider/ Cruceta/

FLE00185Balancier flèche CAT.3/BLACKBEAR12 Ausleger/ Beam/ Péndulo/

FLE00186Balancier flèche CAT.3 & 4/BLACKBEAR12 Ausleger/ Beam/ Péndulo/

BRO36005Broche Ø36,5 lg 245 total 305/+ méplat N°313 Spindel/ Pin/ Pasador/

BRO50000Broche Ø50/36 lg 270/(257 sous tete) CAT.3 & 413 Spindel/ Pin/ Pasador/

GOU10000Goupille clips Ø10/14 Stift Ø10/ Pin Ø10/ Pasador Ø10/ Øëëèíò Ø 10/

GRA08001Graisseur M  8 droit/15 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

N°2



 BLACKBEAR EVO 

N°3 

 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15016Chariot transport/BB EVO 400 à 6501 Fahrvorrichtung/ Roller carrier/ Carretilla porta-aperos/

ESS09002Essieu c90 -10 axes voie 2400/freiné 400x80 AF1  EAB2 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Îñü/

ESS09013Essieu c90 - 6 axes voie 2400/freiné 300x60c - EAB132 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

ESS09014Essieu c90 - 6 axes voie 2400/2 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

ESS10020Essieu c100 -10 axes voie 2400/2 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

VER05064Vérin DE: 50x100 C: 290 EF:550/butée mécanique A153 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/

PJT05001Pochette Jts DE: 50x 100/apr19853 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

AXE30029Axe Ø 30x200 M30 (acier)/(sous tête)4 Achse/ Axle/ Eje/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/5 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

AXE45031Axe Ø 45x205 M33 (acier)/(sous tête)6 Achse/ Axle/ Eje/

ECR33001Ecrou H. M33 brut pas 3,5/(arbre carré de 35)7 Mutter M33/ Nut M33/ Tuerca M33/

BLS30013Boulon T.H.30x150  M30 (acier)/(sous tête)8 Bolzen/ Bolt/ Bùlon/ Áîëò T.H.30x150  M30 (ñòàë

LAS01942_Tole ep12 80x180/bride 2 trous plaque d essieu9 Flansch/ Bride/ Brida/

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/10 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

VIS24030Vis T.H. 24x150 8.8 Zn DIN 931/11 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Âèíò T.H.24x 150 8.8 Zn/

RPN52000Roue 520/50x17 - 6 trous TL/159 A 8 RIB trailer12 Rad/ Wheel/ Rueda/

RPN56002Roue 560/45 R22,5 BP/BKT FL693 - 10 trous12 Rad/ Wheel/ Rueda/

JAN52000Jante 16x17 6 trous/13 Radfelge/ Wheel rim/ Llanta de rueda/

JAN56002Jante pour roue BP 560/45 R/22,5 BKT FL69313 Radfelge/ Wheel rim/ Llanta de rueda/

PNE56002Pneu BP 560/45 R 22,5 BKT/ FL69314 Reifen/ Tyre/ Neumatico/

GRA08001Graisseur M  8 droit/15 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)16 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)17 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)18 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)19 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)20 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

N°3



1

2

3

4

56

7

8

9

10

11

12

12

13

14

15

15

15

15

16

17

BLACKBEAR EVO 

N°4



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15000Chassis/BB EVO 400 à 6501 Gestell/ Frame/ Bastidor/

BLB15049Section latérale gauche/BB EVO 4002 Rahmen/ Frame/ Bastidor/

BLB15050Section latérale droite/BB EVO 4003 Rahmen/ Frame/ Bastidor/

VER05054Vérin DE: 50x100 C: 500 EF:800/rotule vissée reglable 4 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 50x100 

PJT05001Pochette Jts DE: 50x 100/apr19854 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

VER03003Vérin SE: 30 C: 110 débrayage/réf:A106245 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð SE:  30/

PJT03000Pochette Jts SE: 30/5 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BLB15011Crochet verrouillage droit/BB EVO 400 à 6506 Hacken/ Hook/ Gancho/

BLB15010Crochet verrouillage gauche/BB EVO 400 à 6507 Hacken/ Hook/ Gancho/

RON03009Rondelle plate    30,5x60x 8/brute E24.28 Scheibe/ Washer/ Arandela/

GOU07001Goupille fendue  6,3 x 56 Zn/DIN94 (ancien 7x70 Zn)9 Stift 7x70/ Pin 7x70/ Pasador 7x70/

GOU03002Goupille fendue  3 x 30 Zn/10 Stift 3x30/ Pin 3x30/ Pasador 3x30/

GRA08001Graisseur M  8 droit/11 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

AXE30015Axe Ø 30x170  M30 (acier)/(sous tête)12 Achse/ Axle/ Eje/

AXE32014Axe Ø 32x160 M30 (acier)/(sous tête) (lg 180 total)13 Achse/ Axle/ Eje/

AXE30012Axe Ø 30x190  M30 (acier)/(sous tête)14 Achse/ Axle/ Eje/ Îñü Ø 30x190 M30 (ñòàëü) /

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/15 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

DIV00116Fixation tuyau flexible Ø16/ plastique complète double16 Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Êðåëëåíèå ãèáêîãî øëàíãà 

DIV00006Fixation tuyau flexible Ø16/plastique complète17 Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Êðåëëåíèå ãèáêîãî øëàíãà 

N°4



1

2

3

4

5
6

7

8

BLACKBEAR EVO 

N°5



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15049Section latérale gauche/BB EVO 4001 Rahmen/ Frame/ Bastidor/

BLB15050Section latérale droite/BB EVO 4002 Rahmen/ Frame/ Bastidor/

BLB15025Allonge gauche 1 dent/BB EVO 5003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15027Allonge gauche 2 dents/BB EVO 5503 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15029Allonge gauche 3 dents/BB EVO 6003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15031Allonge gauche 4 dents/BB EVO 6503 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15026Allonge droite 1 dent/BB EVO 5004 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15028Allonge droite 2 dents/BB EVO 5504 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15030Allonge droite 3 dents/BB EVO 6004 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15032Allonge droite 4 dents/BB EVO 6504 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

VIS20071Vis T.H. 20x 60 10.9 Zn/5 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Âèíò T.H.20x60 10.9 Zn/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 9856 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

BOU10021Bouchon tube 100x100x 6,3/plastique7 6.3 100x100x Kappe Rohr/ 6.3 100x100x stopper tube/ Tubo de 6,3 100x100x cap/

DIV00006Fixation tuyau flexible Ø16/plastique complète8 Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Êðåëëåíèå ãèáêîãî øëàíãà 

N°5



9
10

Voir planche N°7

Voir planche N°8

VER04531 (vérin)
ou
BAR32009 (3ème point)

4M

1

2

3

4

5

6

7

7

7

8

11

12

13

14

14

15

15

5

6

15

16

17

18

19

20

21

22

11

23

BLACKBEAR EVO 

N°6.1



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15047Cadre porte disque nivel GA/BB EVO 4001 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

BLB15048Cadre porte disque nivel DR/BB EVO 4002 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

BLB15041Allonge porte disque nivel/BB EVO 4003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø4 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/4 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BAR32009Barre 3 point Ø 32 / 36x3 //tube 270 avec cliquet4 Oberer verstellbarer lenker/ Top link/ Brazo de enganche/

AXE32029Axe Ø 32x140 M30 (acier)/(sous tête)5 Achse/ Axle/ Eje/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/6 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08001Graisseur M  8 droit/7 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

BLB17018Bras nivellement GA (Fléau)/Complet BLACKBEAR8 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

VIS16046Vis T.H. 16x 50 8.8 Zn/filetage total9 Schraube/ Screw/ Tornillo/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/10 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique11 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

VIS14003Vis T.H. 14x 35 8.8 Zn/filetage total12 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H.14x 35 8.8 Zn ëîë

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/13 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

BLS24013Boulon T.H.25x 95  M24 (acier)/(sous tête)14 Achse/ Axle/ Eje/ Áîëò T.H.25x95  M24 (ñòàëü

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/15 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

BLB17019Bras nivellement DR (Fléau)/Complet BLACKBEAR16 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)17 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)18 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)19 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)20 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)21 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

BLS24009Boulon T.H.25x145  M24 (acier)/(sous tête)22 Bolzen/ Bolt/ Bùlon/ Áîëò T.H.25x145  M24 /

BLB17019Bras nivellement DR (Fléau)/Complet BLACKBEAR23 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

N°6.1



Voir planche N°8

5M et 6M

Voir planche N°7

VER04531 (vérin)
ou
BAR32009 (3ème point)

1

2

3

6

7

7

7

8

9

10

11

12

13

14

14

15

15

5

6

15

16

4

5

5 7

7

15

17

17

18

18

19
20

21

22

23

11

BLACKBEAR EVO 

N°6.2



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15047Cadre porte disque nivel GA/BB EVO 4001 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

BLB15048Cadre porte disque nivel DR/BB EVO 4002 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

BLB15033Allonge GA porte disque niv/BB EVO 5003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15035Allonge GA porte disque niv/BB EVO 5503 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15037Allonge GA porte disque niv/BB EVO 6003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15034Allonge DR porte disque niv/BB EVO 5004 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15036Allonge DR porte disque niv/BB EVO 5504 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15038Allonge DR porte disque niv/BB EVO 6004 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

AXE32029Axe Ø 32x140 M30 (acier)/(sous tête)5 Achse/ Axle/ Eje/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/6 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08001Graisseur M  8 droit/7 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

BLB17018Bras nivellement GA (Fléau)/Complet BLACKBEAR8 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

VIS16046Vis T.H. 16x 50 8.8 Zn/filetage total9 Schraube/ Screw/ Tornillo/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/10 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique11 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

VIS14003Vis T.H. 14x 35 8.8 Zn/filetage total12 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H.14x 35 8.8 Zn ëîë

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/13 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

BLS24013Boulon T.H.25x 95  M24 (acier)/(sous tête)14 Achse/ Axle/ Eje/ Áîëò T.H.25x95  M24 (ñòàëü

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/15 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

BLB17019Bras nivellement DR (Fléau)/Complet BLACKBEAR16 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

BLS24009Boulon T.H.25x145  M24 (acier)/(sous tête)17 Bolzen/ Bolt/ Bùlon/ Áîëò T.H.25x145  M24 /

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø18 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/18 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BAR32009Barre 3 point Ø 32 / 36x3 //tube 270 avec cliquet18 Oberer verstellbarer lenker/ Top link/ Brazo de enganche/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)19 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)20 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)21 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

N°6.2



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)22 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)23 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

N°6.2



BLACKBEAR EVO 

N°6.3

Voir planche N°7

Voir planche N°8

VER04531 (vérin)
ou
BAR32009 (3ème point)

6M50

1

2

3

6

7

7

8
9

10

11

12

13

14

14
15

15

5

6

15

16

4

15

17

17

19

20 21
22

23

11

5

18



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15047Cadre porte disque nivel GA/BB EVO 4001 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

BLB15048Cadre porte disque nivel DR/BB EVO 4002 Rahmen/ Frame/ Cajonera/

BLB15039Allonge GA porte disque niv/BB EVO 6503 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15040Allonge DR porte disque niv/BB EVO 6504 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

AXE32029Axe Ø 32x140 M30 (acier)/(sous tête)5 Achse/ Axle/ Eje/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/6 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08001Graisseur M  8 droit/7 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

BLB17018Bras nivellement GA (Fléau)/Complet BLACKBEAR8 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

VIS16046Vis T.H. 16x 50 8.8 Zn/filetage total9 Schraube/ Screw/ Tornillo/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/10 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique11 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

VIS14003Vis T.H. 14x 35 8.8 Zn/filetage total12 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H.14x 35 8.8 Zn ëîë

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/13 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

BLS24013Boulon T.H.25x 95  M24 (acier)/(sous tête)14 Achse/ Axle/ Eje/ Áîëò T.H.25x95  M24 (ñòàëü

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/15 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

BLB17019Bras nivellement DR (Fléau)/Complet BLACKBEAR16 Kurbelarm/ Crank/ Brazo/

BLS24009Boulon T.H.25x145  M24 (acier)/(sous tête)17 Bolzen/ Bolt/ Bùlon/ Áîëò T.H.25x145  M24 /

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø18 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/18 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BAR32009Barre 3 point Ø 32 / 36x3 //tube 270 avec cliquet18 Oberer verstellbarer lenker/ Top link/ Brazo de enganche/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)19 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)20 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)21 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)22 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)23 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

N°6.3



Bras de nivelement gauche
Référence du bras complet : BLB17018

QUIVOGNE

N°7

18

19

Bras de nivelement droit
Référence du bras complet : BLB17019

BLACKBEAR EVO 

www.quivogne.fr

20

4

15

17

9

1112

6
13

2

10

16

5

8

7 3 1

14



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

CIR07005Circlips intérieur Ø 70/1 Seegering/ Circlip/ Anillo/

BLB17016Bras simple GA - soudé/BLACKBEAR2 Arm/ Arm/ Brazo/

BAG04011Bague Ø 40x 60 lg 11,5/REMPLACER PAR BAG040153 Büchse/ Bushing/ Casquillo/ Âòóëêà Ø 40x 60 äë. 11,5/

DSQ04509Disque  450x 5 - Fléau DR -/4 trous sur Ø105 R5254 Scheiben/ Disc/ Disco/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/5 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

ECR30015Ecrou nylstop M30x200/6 Mutter/ Nut/ Tuerca/

JOI06007Joint à lèvre Ø 60x 75x 7/(double lèvre)7 Dichtung/ Tight joint/ Junta/

JOI07700Joint nylos type 344_332_av_01/8 Dichtung/ Tight joint/ Junta/

MOY00080Moyeu usiné - disque Ø450/disque nivellement - BLAC9 Nabe/ Hub/ Cubo/

RDL05059Amortisseur caoutchouc Ø40/lg 13510 Dämpfer/ rubber shock absorber/ amortiguador de choque de 

RDL05142Axe moyeu de disque Ø560 (Ø40)/DISKATOR - DISKA11 Achse/ Axle/ Eje/ Îñü ñòóëè÷û äèñêà Ø560 (

RLT90001Roulement bille contact obliqu/e 2 rangs Ø75xØ40x3712 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Øàðèêîëîäøèëíèê Ø75xØ

RON03100Rondelle plate    31x60x4 (ZI)/Zinguée blanc13 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà ëëîñêàÿ  31x  60x  5/

RDL30110Bride/jambe tôle14 Flansch/ Bride/ Brida/

BAG03003Bague Ø 30x 40 lg 30 CONNEX/14 Büchse/ Bushing/ Casquillo/ Âòóëêà Ø 30x 40 äë. 30 /

VIS12068Vis T.H. 12x 20x1,25 10.90/filetage total Zn15 Schraube/ Screw/ Tornilio/ Áîëò T.H.12x 20x1,25 10.90 

VIS16046Vis T.H. 16x 50 8.8 Zn/filetage total16 Schraube/ Screw/ Tornillo/

JOI07003Joint OR 70 x 3/17 O-Ring 70x3/ O-Ring seal 70x3/ Junta toroidal 70x3/ Ïðîêëàäêà OR 70 x 3/

DSQ04510Disque  450x 5 - Fléau GA -/4 trous sur Ø105 R52518 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLB17017Bras simple DR - soudé/BLACKBEAR19 Arm/ Arm/ Brazo/

MOY00082Moyeu complet - disque Ø450/disque nivellement - BL20 komplette Hub/ complete hub/   hub completa/

N°7



100

10
2,

5

10
0

100

N°8N°8N°8N°8

BLACKBEAR EVO

Dent sécurité boulon de cisaillement

Dent sécurité non stop ressort

2

3

10

11

12

13

6

5

4

7

8

9

15

15
14

16

17
14

18 19

22

24

24
23

28

27

29

26

31

32

25

20

21

21

33

34

30
42

43

1

37

21

21

38

39

3536

40 36

15

41

41



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

DTS21311Porte-dent BLACKBEAR/(sécurité ressorts) complet1 Zahnträgers/ tooth carries/ portadientes/

BLS24050Boulon T.H.25x370  M24 (acier)/(sous tête) filtage lg 122 Achse/ Axle/ Eje/ Áîëò T.H.25x370 M24 (ñòàë

DTS21308Corps nu de Porte-dent/DENT BLACKBEAR3 Halter/ Bracket/ Soporte/

DTS21307Bride (pour tube de 100)/DENT BLACKBEAR4 Bride/ Bridle/ Brida/

RON02000Rondelle grower WL Ø20/5 Scheibe WL Ø20/ Washer WL Ø20/ Arandela WL Ø20/ Øàéáà grower WL Ø20/

VIS20062Vis C.H.C.20x 65 8.8 Zn/DIN 9126 Schraube/ Screw/ Tornillo/

VIS10050Vis T.R.C.C. 10x35 8.8/7 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.R.C.C. 10x35 8.8/

DTS21309Pivot de dent soudé/DENT BLACKBEAR8 Geschweißt Drehzapfen/ Welded pivot tooth/ Diente pivote soldada/

ECR10002Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 08719 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Ãàéêà nylstop M10 Zn/

DTS21304Pivot de ressort/DENT BLACKBEAR10 Drehpunkt/ Pivot/ Pivote/

RES20001Ressort compr.Ø104  lg374 fil/Ø20 (enroulement à gau11 Feder/ Spring/ Muelle/

RES12001Ressort compr.Ø  60  lg357 fil/Ø1212 Feder/ Spring/ Muelle/

DTS21303Fourche monobloc/DENT BLACKBEAR13 Halter/ Bracket/ Soporte/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/15 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

DTS21301Demi-étrier DR/DENT BLACKBEAR16 Bride½/ Bridle½/ Brida½/ Ôëàíå÷ 1/2 /

DTS21302Demi-étrier GA/DENT BLACKBEAR17 Bride½/ Bridle½/ Brida½/ Ôëàíå÷ 1/2 /

GOU10003Goupille mécanindus 10 x 70/18 Stift 10x70/ Pin 10x70/ Pasador 10x70/ Øòèôò 10x 70/

GOU06002Goupille mécanindus  6 x 50/épaisse DIN148119 Stift 6x50/ Pin 6x50/ Pasador 6x50/ Øòèôò 6x 50/

DTS21312Axe de fourche/DENT BLACKBEAR20 Drehzapfen Gabelstück/ Pivot fork piece/ Pivot pieza tenedor/

VIS16073Vis T.H. 16x 90 10.9  Zn/Filetage Partiel Din 93121 Scraube/ Screw/ Tornillo/

DTS21310Etançon 60x25 hauteur 620/DENT BLACKBEAR22 Zinken/ Tine/ Diente/

BLS12038Boulon T.F.C.C. 12x 90 12.9 Zn/23 Bolzen 12x90/ Bolt 12x90/ Perno 12x90/

BLS12053Boulon T.F.C.C. 12x100 12.9/24 Bolzen/ Bolt/ Perno/

SOC21317Soc forgé 2 trous/DENT BLACKBEAR25 Soc wrought 2 Löcher/ Soc wrought 2 holes/ Soc forjado 2 agujeros/

SOC21322Soc forgé 2 trous carbure/DENT BLACKBEAR25 Soc wrought 2 Löcher/ Soc wrought 2 holes/ Soc forjado 2 agujeros/

ECR12001Ecrou H. M12 Zn/26 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Ãàéêà H. M12 Zn/

SOC21302Aillette droite largeur 240/DENT BLACKBEAR27 Schar/ Schare/ Reja/

N°8



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

SOC21303Aillette gauche largeur 240/DENT BLACKBEAR28 Schar/ Schare/ Reja/

SOC21318Ailette droite largeur 340/DENT BLACKBEAR29 rechter Flügel/ right fin/ ala derecha/

SOC21319Ailette gauche largeur 340/DENT BLACKBEAR30 linker Flügel/ left fin/ ala izquierda/

SOC21305Versoir à gauche largeur 80/DENT BLACKBEAR31 Schar/ Schare/ Reja/

SOC21304Versoir à droite largeur 80/DENT BLACKBEAR32 Schar/ Schare/ Reja/

SOC21314Versoir à gauche + deflecteur/DENT BLACKBEAR33 Left Moldboard Deflektor +/ Left Mouldboard deflector +/ Left vertedera deflector +/

SOC21313Versoir à droite + déflecteur/DENT BLACKBEAR34 Moldboard rechts + Deflekto Mouldboard right + deflector/ Derecha + deflector verteder

VIS20042Vis T.H. 20x160 8.8 Zn/35 Schraube 20x160/ Screw 20x160/ Tornillo 20x160/ Âèíò T.H.20x160 8.8 Zn/

RON02102Rondelle plate    21x36x3/36 Scheibe/ Washer/ Arandela/

DTS21500Porte-dent BLACKBEAR 100x100/(Sécurité Boulons) m37 Halter/ Bracket/ Soporte/

RON01603Rondelle plate    16x35x3 Zn/38 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà 16x35x3 Zn/

BLB10038Bride dent BLACKBEAR 100x100/BLACKBEAR (sécuri39 Flansch/ flange/ brida/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 98540 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

BAG03012Bague Ø 30x 40 lg 50 CONNEX/41 Büchse/ Bushing/ Casquillo/ Âòóëêà Ø 30x 40 äë. 50/

VIS12017Vis T.H. 12x 60 8.8 Zn/42 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H. 12x 60 8.8 Zn/

ECR12002Ecrou nylstop M12 Zn/DIN 98543 Mutter M12/ Nut M12/ Tuerca M12/ Ãàéêà nylstop M12 Zn DIN 9

N°8



VER04531 (vérin)
ou
BAR32009 (3ème point)

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

11

12

13

14

15

16

17
18

19

4

2

BLACKBEAR EVO 

N°9



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15049Section latérale gauche/BB EVO 4001 Rahmen/ Frame/ Bastidor/

BLB15050Section latérale droite/BB EVO 4001 Rahmen/ Frame/ Bastidor/

BLB15053Bras de roue de jauge GA/BB EVO2 Arm/ Arm/ Brazo/

BLB15054Bras de roue de jauge DR/BB EVO2 Arm/ Arm/ Brazo/

RPN40001Roue 400/60x15,5 droite BP/TL145A8 T404 6 trous, de3 Rad/ Wheel/ Rueda/ Êîëåñî 400/60x15,5/14îòâ./

RPN40002Roue 400/60x15,5 gauche BP/TL145A8 T404 6 trous, d3 Rad/ Wheel/ Rueda/ Êîëåñî 400/60x15,5/14îòâ./

ESS07011Essieu ½ c70-6 voie 440 comple/t4 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

ESS07012Essieu c70-6 voie 580 complet/4 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø5 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/5 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BAR32009Barre 3 point Ø 32 / 36x3 //tube 270 avec cliquet5 Oberer verstellbarer lenker/ Top link/ Brazo de enganche/

VIS20004Vis T.H. 20x 55 8.8 Zn/remplacé par VIS200346 Schraube 20x55/ Screw 20x55/ Tornillo 20x55/ Áîëò T.H.20x 55 8.8 Zn/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 9857 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

AXE45053Axe Ø45 percé lg 340 total/320 (sous tête)8 Achse/ Axle/ Eje/

BAG04510Bague Ø 45x 55 lg 50 CONNEX/9 Büchse/ Bushing/ Casquillo/

GOU07001Goupille fendue  6,3 x 56 Zn/DIN94 (ancien 7x70 Zn)10 Stift 7x70/ Pin 7x70/ Pasador 7x70/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/11 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

AXE32041Axe Ø 32x130 M30 (acier)/(sous tête)12 Achse Ø32x130/ Axle Ø32x130/ Eje Ø32x130/ Îñü Ø32x130/

AXE32029Axe Ø 32x140 M30 (acier)/(sous tête)13 Achse/ Axle/ Eje/

GRA08001Graisseur M  8 droit/14 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)15 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)16 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)17 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)18 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)19 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

N°9



1

2

3

4

5

5

6

6

7
8

8

8

8

8

9

9

BLACKBEAR EVO 

N°10



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15000Chassis/BB EVO 400 à 6501 Gestell/ Frame/ Bastidor/

BLB15013Attelage arrière/BB EVO 400 à 6502 Kupplung/ Linkage/ Enganche/

VER05040Vérin DE: 50x100 C: 200 EF:540/A13546a (3° point hy3 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð /

PJT05001Pochette Jts DE: 50x 100/apr19853 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BAR32004Barre 3 point Ø 32 / 36x3 //tube 520 /4 Oberer verstellbarer lenker/ Top link/ Brazo de enganche/ Âèíò 3-é òî÷êè /

AXE30029Axe Ø 30x200 M30 (acier)/(sous tête)5 Achse/ Axle/ Eje/

AXE32014Axe Ø 32x160 M30 (acier)/(sous tête) (lg 180 total)6 Achse/ Axle/ Eje/

AXE32029Axe Ø 32x140 M30 (acier)/(sous tête)7 Achse/ Axle/ Eje/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/8 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08001Graisseur M  8 droit/9 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

N°10



Signalisation arrière

1

1

2

3

4

5

7

7 8

10

10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

20 21

22

23

6

Signalisation avant

7

7

8

810

11

18

17

19

19

9

24

24

25

BLACKBEAR EVO 

N°11



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

SIG10140Tube télescopique sup./éclairage lg 14001 Tube/ Tube/ Tubo/ Òåëåêñîëè÷åñêàÿ òðóáà äë. 

SIG10270Tube support panneaux/réfléchissants lg 27002 Tube/ Tube/ Tubo/ Òðóáà äë. 2700/

KHR00935Platine droite eclairage/signalisation immatriculation3 Platte/ Plate/ Placa/ Ïðàâàÿ ëëàñòèíà ñâåòîîòðà

KHR00936Platine gauche eclairage/signalisation immatriculation4 Platte/ Plate/ Placa/ Ëåâàÿ ëëàñòèíà ñâåòîîòðàæ

KIT00992Kit éclairage LED/Machines trainées5 Lichtleitung/ Light circuit/ Circuito de alumbrado/

ETQ00300Etiquette "25 km/h"/6 Etikett/ Sticker/ Etiqueta/ Ýòèêåòêà 25 êì/÷/

KHR00920Kit 2 panneaux 423x423 Droite//Gauche rouge-blanc av7 Reflektierende Platten/ Reflective plates/ Placas reflexivas/ Êîìëëåêò 2 ëàíåëåé 423x42

KHR00955Renfort lateral de panneau R&B/lg 4238 Verspannung/ Sturdy rib/ Refuerzo/

SIG10300Tube support panneaux/réfléchissants lg 30009 Tube/ Tube/ Tubo/ Òðóáà äë. 3000/

VIS10009Vis T.H. 10x 30 8.8 Zn/entierement filetée DIN 93310 Schraube 10x30/ Screw 10x30/ Tornillo 10x30/ Áîëò T.H.10x 30 8.8 Zn/

ECR10001Ecrou H. M10 Zn/11 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Ãàéêà H. M10 Zn/

ETR08000Etrier Ø 8x  68x112/30/12 U-Bolzen/ U-Bolt/ Brida en U/ Ñêîáà Ø 8x  68x112/30/

SIG10006Contre-plaque tube support de/feux13 Platte/ Plate/ Placa/ Êîíòðëëàñòèíà /

RON01404Rondelle plate    14x35x3 Zn/14 Scheibe Ø14x35x3/ Washer Ø14x35x3/ Arandela Ø14x35x3/ Ïëîñêàÿ øàéáà 14x35x3 Zn/

ECR08001Ecrou nylstop M  8 Zn/15 Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Ãàéêà M  8 Zn/

BOU10011Bouchon tube 45x45x1,0-2,0/plastique16 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Çàãëóøêà äëÿ òðóáû 45x45x

VIS08005Vis T.H.  8x 20 8.8 Zn/DIN 93317 Schraube 8x20/ Screw 8x20/ Tornillo 8x20/ Áîëò T.H. 8x 20 8.8 Zn DIN 

VIS08041Vis T.H.  8x 65  8,8 Zn/18 Schraube/ Screw/ Tornillo/

ECR08001Ecrou nylstop M  8 Zn/19 Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Ãàéêà M  8 Zn/

RON00699Rondelle plate     6 Zn/NFE2551320 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà 6 Zn NFE25

ECR06002Ecrou H. M 6 Zn 0846/21 Mutter M6/ Nut M6/ Tuerca M6/

VIS05001Vis poelier M 5x20 Zn blanc/22 Schraube 5x20/ Screw 5x20/ Tornillo 5x20/ Áîëò M 5x20 Zn/

ECR05000Ecrou H. M 5 8.8 Zn DIN 934/23 Mutter M5/ Nut M5/ Tuerca M5/ Ãàéêà H. M 5 8.8 Zn Din934/

SIG00103Catadioptre orange Ø60 adhésif/24 Rückstrahler/ Reflector/ Reflector/

KIT00995Rallonge électrique de rampe/d'éclairage 9 M25 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

SIG00103Catadioptre orange Ø60 adhésif/26 Rückstrahler/ Reflector/ Reflector/

N°11



BLACKBEAR EVO 

N°12.1

Voir planche N°13

Voir planche N°14

4M

1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

4



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15046Tube porte disques ouvreurs/BB EVO 4001 Tube/ Tube/ Tubo/

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø2 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/2 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique3 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

GRA08001Graisseur M  8 droit/4 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

BLB15014Disque ouvreur droit/BB EVO5 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLB15015Disque ouvreur gauche/BB EVO5 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLS24014Boulon T.H.25x125  M24 (acier)/(sous tête)6 Achse Ø25x125 - M24/ Axle Ø25x125 - M24/ Eje Ø25x125 - M24/ Áîëò T.H.25x125  M24 (ñòàë

RON02515Rondelle plate    25x45x4 ZI/Zinguée7 Scheibe/ Washer/ Arandela/

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/8 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

AXE30034Axe Ø 30x135 M30 (acier)/(sous tête)9 Achse/ Axle/ Eje/

RON03100Rondelle plate    31x60x4 (ZI)/Zinguée blanc10 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà ëëîñêàÿ  31x  60x  5/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/11 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08003Graisseur  M8  coudé 90°/12 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 óãîë 90°/

N°12.1



Voir planche N°13

Voir planche N°14

1

2

3

5

6

7

8

9

10
11

12

13

14

14

15

4

5M et 6M

BLACKBEAR EVO 

N°12.2



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15046Tube porte disques ouvreurs/BB EVO 4001 Tube/ Tube/ Tubo/

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø2 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/2 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BLB15042Allonge porte disques ouvreurs/BB EVO 5003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15043Allonge porte disques ouvreurs/BB EVO 550 et 6003 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/4 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

BLB15014Disque ouvreur droit/BB EVO5 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLB15015Disque ouvreur gauche/BB EVO5 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLS24014Boulon T.H.25x125  M24 (acier)/(sous tête)6 Achse Ø25x125 - M24/ Axle Ø25x125 - M24/ Eje Ø25x125 - M24/ Áîëò T.H.25x125  M24 (ñòàë

RON02515Rondelle plate    25x45x4 ZI/Zinguée7 Scheibe/ Washer/ Arandela/

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/8 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

AXE30034Axe Ø 30x135 M30 (acier)/(sous tête)9 Achse/ Axle/ Eje/

RON03100Rondelle plate    31x60x4 (ZI)/Zinguée blanc10 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà ëëîñêàÿ  31x  60x  5/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/11 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08003Graisseur  M8  coudé 90°/12 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 óãîë 90°/

GRA08001Graisseur M  8 droit/13 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique14 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

VIS14003Vis T.H. 14x 35 8.8 Zn/filetage total15 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H.14x 35 8.8 Zn ëîë

N°12.2



Voir planche N°13

Voir planche N°14

1

2

3

6

7

8

9

10 11

12

13

14

14

15

4

6

8

12

13

9

10

112

5

6M50

BLACKBEAR EVO 

N°12.3



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15046Tube porte disques ouvreurs/BB EVO 4001 Tube/ Tube/ Tubo/

VER04531Vérin DE: 45x 80 C: 150 EF:460/queue carré 2 trous Ø2 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 45x  80 

PJT04501Pochette Jts DE: 45x  80/2 Dichtungen/ Seal kit/ Juntas/ Êîìëëåêò ëðîêëàäîê äëÿ ãè

BLB15044Allonge GA porte disque avant/BB EVO 6503 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

BLB15045Allonge DR porte disque avant/BB EVO 6503 Verlängerung/ Extension/ Extensiòn/

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/4 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

BLB15014Disque ouvreur droit/BB EVO5 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLB15015Disque ouvreur gauche/BB EVO5 Scheiben/ Disc/ Disco/

BLS24014Boulon T.H.25x125  M24 (acier)/(sous tête)6 Achse Ø25x125 - M24/ Axle Ø25x125 - M24/ Eje Ø25x125 - M24/ Áîëò T.H.25x125  M24 (ñòàë

RON02515Rondelle plate    25x45x4 ZI/Zinguée7 Scheibe/ Washer/ Arandela/

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/8 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

AXE30034Axe Ø 30x135 M30 (acier)/(sous tête)9 Achse/ Axle/ Eje/

RON03100Rondelle plate    31x60x4 (ZI)/Zinguée blanc10 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà ëëîñêàÿ  31x  60x  5/

ECR30002Ecrou nylstop M30 Zn/11 Mutter M30/ Nut M30/ Tuerca M30/ Ãàéêà nylstop M30 Zn/

GRA08003Graisseur  M8  coudé 90°/12 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 óãîë 90°/

GRA08001Graisseur M  8 droit/13 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/ Ìàñëåíêà M  8 ëðÿìàÿ/

BOU10020Bouchon tube  80x 80x 5 ou 6,3/plastique14 Cap Rohr 80x 80x 5 oder 6. stopper tube 80x 80x 5 or 6, Tape el tubo 80x 80x 5 o 6.3

VIS14003Vis T.H. 14x 35 8.8 Zn/filetage total15 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H.14x 35 8.8 Zn ëîë

N°12.3



Jambe droite
Référence de la jambe complète : BLB15015

19

Jambe gauche
Référence de la jambe complète : BLB15014

20

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

12
14

15

16

17
13

11

18

BLACKBEAR EVO 

N°13



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15021Jambe gauche nue disque Ø457/BB EVO1 Halter/ Stand/ Soporte/

LAS01993_Tole ep06 200x287/bride de jambe2 Flansch/ Bride/ Brida/

RDL05052Amortisseur caoutchouc Ø40/lg 175 DISKATOR3 Stossdämpfer Ø40/ Shock absorber Ø40/ Amartigador Ø40/ Ðåçèíîâûé àìîðòèçàòîð Ø4

VIS14006Vis T.H. 14x 40 8.8 Zn/4 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Âèíò T.H.14x 40 8.8 Zn/

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/5 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

DSQ04570Disque  457x 4 ondulé fond/plat 4 trous Ø14 Ø986 Scheiben/ Disc/ Disco/

VIS12068Vis T.H. 12x 20x1,25 10.90/filetage total Zn7 Schraube/ Screw/ Tornilio/ Áîëò T.H.12x 20x1,25 10.90 

ECR30018Ecrou H. M30x200 frein DIN 980/- 8 ZG 5 MICRON8 Mutter/ Nut/ Tuerca/ Ãàéêà H. M30x200/

RON03100Rondelle plate    31x60x4 (ZI)/Zinguée blanc9 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Øàéáà ëëîñêàÿ  31x  60x  5/

JOI07700Joint nylos type 344_332_av_01/10 Dichtung/ Tight joint/ Junta/

RON04014Rondelle plate    40x60x1/11 Scheibe/ Washer/ Arandela/

JOI06007Joint à lèvre Ø 60x 75x 7/(double lèvre)12 Dichtung/ Tight joint/ Junta/

TUB00033Tube rond Ø 60x 36,5 E355/EN10305-1 EAF13 Tube/ Tube/ Tubo/

RLT90001Roulement bille contact obliqu/e 2 rangs Ø75xØ40x3714 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Øàðèêîëîäøèëíèê Ø75xØ

CIR07505Circlips intérieur Ø 75/15 Seegering/ Circlip/ Anillo/ Âíóòðåííåå ñòîëîðíîå êîëü

RDL05142Axe moyeu de disque Ø560 (Ø40)/DISKATOR - DISKA16 Achse/ Axle/ Eje/ Îñü ñòóëè÷û äèñêà Ø560 (

MOY00081Moyeu usiné - disque Ø457/disque avant  - BLACKBEA17 Nabe/ Hub/ Cubo/

JOI07003Joint OR 70 x 3/18 O-Ring 70x3/ O-Ring seal 70x3/ Junta toroidal 70x3/ Ïðîêëàäêà OR 70 x 3/

BLB15020Jambe droite nue disque Ø457/BB EVO19 Halter/ Stand/ Soporte/

MOY00083Moyeu complet - disque Ø457/disque avant  - BLACKB20 komplette Hub/ complete hub/   hub completa/

N°13



BLACKBEAR EVO 

N°14

Support gauche

1

3

4

5

6

7

8

9

1011

12

13

14

Support droit

2



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

BLB15017Support plie/equerre GA/BB EVO 400 à 6501 Halter/ Bracket/ Soporte/

BLB15018Support plie/equerre DR/BB EVO 400 à 6502 Halter/ Bracket/ Soporte/

VIS20042Vis T.H. 20x160 8.8 Zn/3 Schraube 20x160/ Screw 20x160/ Tornillo 20x160/ Âèíò T.H.20x160 8.8 Zn/

RON02002Rondelle plate    20x45x2/4 Scheibe 20x45x2/ Washer 20x45x2/ Arandela 20x45x2/

ECR20003Ecrou nylstop M20 Zn/DIN 9855 Mutter M20/ Nut M20/ Tuerca M20/ Ãàéêà nylstop M20 Zn DIN 9

LAS01511_Tole ep12 132x171/bride 4 trous tube de 1006 Flansch/ Bride/ Brida/

LAS01506_Tole ep08 Ø200/rondelle butée articulation7 Schreibe/ Washer/ Arandela/

BLB15019Rondelle d'articulation/BB EVO 400 à 6508 Schreibe/ Washer/ Arandela/

VIS08008Vis T.H.  8x 40 8.8 Zn/9 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Áîëò T.H. 8x 40 8.8 Zn/

RON00899Rondelle plate     8 Zn/NFE2551310 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ãðîâåðíàÿ øàéáà Ø  8/

ECR08001Ecrou nylstop M  8 Zn/11 Mutter M8/ Nut M8/ Tuerca M8/ Ãàéêà M  8 Zn/

ETR16002Etrier Ø16x  82x120/40/12 U- Bolzen Ø16x82x120/40/ U- Bolt Ø16x82x120/40/ Brida en U Ø16x82x120/40/ Ñêîáà Ø16x  82x120/40/

RON01603Rondelle plate    16x35x3 Zn/13 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà 16x35x3 Zn/

ECR16002Ecrou nylstop M16 Zn/14 Mutter M16/ Nut M16/ Tuerca M16/ Ãàéêà nylstop M16 Zn/

N°14



BLACKBEAR EVO 

N°15

1
2

3 4

5

6

7

8 9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

20

19

21



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

VER03010Vérin SE: 30 (freinage)/(a ressort)1 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð ëðîñòîãî äåé

VIS14006Vis T.H. 14x 40 8.8 Zn/2 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Âèíò T.H.14x 40 8.8 Zn/

ECR14002Ecrou nylstop M14 Zn/3 Mutter M14/ Nut M14/ Tuerca M14/ Ãàéêà nylstop M14 Zn/

FRE00104Frein à main n°3 GRCHAPE/40/55  16.884 Handbremse/ Handbrake/ Freno de mano/

VIS10009Vis T.H. 10x 30 8.8 Zn/entierement filetée DIN 9335 Schraube 10x30/ Screw 10x30/ Tornillo 10x30/ Áîëò T.H.10x 30 8.8 Zn/

ECR10002Ecrou nylstop M10 Zn/DIN 985 08716 Mutter M10/ Nut M10/ Tuerca M10/ Ãàéêà nylstop M10 Zn/

ESS09002Essieu c90 -10 axes voie 2400/freiné 400x80 AF1  EAB7 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Îñü/

ESS09013Essieu c90 - 6 axes voie 2400/freiné 300x60c - EAB137 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

VIS24030Vis T.H. 24x150 8.8 Zn DIN 931/8 Schraube/ Screw/ Tornillo/ Âèíò T.H.24x 150 8.8 Zn/

ECR24003Ecrou nylstop M24 Zn/9 Mutter M24/ Nut M24/ Tuerca M24/ Ãàéêà nylstop M24 Zn/

LAS01942_Tole ep12 80x180/bride 2 trous plaque d essieu10 Flansch/ Bride/ Brida/

DIV00022Gaine Øext 14mm pour câble/Ø6,3 (au mètre)11 Gehäuse/ Leg/ Conducto/ Òðóáêà, íàðóæí. Ø 14 ìì ä

DIV00022Gaine Øext 14mm pour câble/Ø6,3 (au mètre)12 Gehäuse/ Leg/ Conducto/ Òðóáêà, íàðóæí. Ø 14 ìì ä

CAB00101Cable Ø 5,4  6x7  AMETEXTILLE/13 Kabel/ Cable/ Cable/ Òðîñ Ø 5,4  6x7  /

CAB00101Cable Ø 5,4  6x7  AMETEXTILLE/14 Kabel/ Cable/ Cable/ Òðîñ Ø 5,4  6x7  /

DIV00013Serre-câble Ø 5/15 Klammer/ Clamp/ Abrazadera de presion/ Çàæèì òðîñà Ø 6/

HYD10305Coude M 12L - M 3/8 conique/16 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Êîëåíî íàðóæíîå êîíè÷åñêî

FFD08508Flexible FF 12L lg  8500/TD2C8 EFR12L-EFR12L17 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

HYD10735Coupleur femelle à bille VF8R/(valve de freinage)18 Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Ìóôòà âíóòðåííÿÿ, øàðèêî

HYD10032Adaptateur valve M 12L - M 12L/(pour valve freinage)19 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/

DIV00083Corde polypropylene Ø 8/20 Strick/ Rope/ Cuerda/

DIV00006Fixation tuyau flexible Ø16/plastique complète21 Flansch/ Fastener/ Abrazadera/ Êðåëëåíèå ãèáêîãî øëàíãà 

N°15



BLACKBEAR EVO 

N°16.1 

 

 

 

 

B 

 

A 

 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ESS57012Corps bout d'essieu 706X (VAR)/1 Achskörper Ende/ Axle body tip/ Extremo del cuerpo de eje/

GRA06001Graisseur M 6 droit auto/taraudeur2 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/

ESS56003Goujon M18x150  lg54/39/3 Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/ Øëèëüêà M18x150  äë.54/39

ESS57011Joint métallique 30213/4 Metalldichtung/ A metal gasket/ Las juntas metálico/

ESS57010Coupelle enveloppante 706X/5 konkav Unterlegscheibe/ dished washer/ arandela cóncava/

RON03702Rondelle plate    37x70x5/6 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà 37x70x5/

ECR36001Ecrou créneaux HK M36x2 H=25/7 Mutter M36x2/ Nut M36x2/ Tuerca M36x2/ Êîðîí÷àòàÿ ãàéêà HK M36x

GOU05001Goupille fendue  5 x 50 Zn/(DIN94 5x36Zn)8 Stift 5x50/ Pin 5x50/ Pasador 5x50/ Ðàçâîäíîé øëëèíò 5x 50 Zn

ESS57002Bouchon de roue fileté Ø 86,5x/1509 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Ðåçüáîâàÿ çàãëóøêà êîëåñà 

RLT30209Roulement rouleau conique/85/45  réf.3020910 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Ïîäøèëíèê 85/45  réf.30209

RLT30213Roulement rouleau conique/120/65  réf.3021311 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Ïîäøèëíèê 120/65  réf.3021

ESS56004Ecrou de goujon M18x150/24 plat12 Mutter/ Nut/ Tuerca/ Ãàéêà øëèëüêè M18x150 24 

ESS57004Moyeu complet ROC c70 - 6 axes/vissé13 Nabe/ Hub/ Cubo/ Ñòóëè÷à â ñáîðå ROC c70 - 

ESS07009Essieu ½ c70-6 axes demi-voie/440 /non freiné plan 02A Halbachse/ half axle/ mitad eje/

ESS07011Essieu ½ c70-6 voie 440 comple/tB Radachse/ Wheel axle/ Eje/

N°16.1



 

BLACKBEAR EVO 

N°16.2 

 

 

 

 

A 

B 

 

 

13 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ESS57012Corps bout d'essieu 706X (VAR)/1 Achskörper Ende/ Axle body tip/ Extremo del cuerpo de eje/

ESS57001Moyeu nu ROC 706 A c70 -/6 axes2 Nabe/ Hub/ Cubo/ Ñòóëè÷à ROC 706 A c70 - 6-

RLT30209Roulement rouleau conique/85/45  réf.302093 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Ïîäøèëíèê 85/45  réf.30209

RLT30213Roulement rouleau conique/120/65  réf.302134 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Ïîäøèëíèê 120/65  réf.3021

ESS57011Joint métallique 30213/5 Metalldichtung/ A metal gasket/ Las juntas metálico/

ESS57010Coupelle enveloppante 706X/6 konkav Unterlegscheibe/ dished washer/ arandela cóncava/

RON03702Rondelle plate    37x70x5/7 Scheibe/ Washer/ Arandela/ Ïëîñêàÿ øàéáà 37x70x5/

ECR36001Ecrou créneaux HK M36x2 H=25/8 Mutter M36x2/ Nut M36x2/ Tuerca M36x2/ Êîðîí÷àòàÿ ãàéêà HK M36x

GOU05001Goupille fendue  5 x 50 Zn/(DIN94 5x36Zn)9 Stift 5x50/ Pin 5x50/ Pasador 5x50/ Ðàçâîäíîé øëëèíò 5x 50 Zn

ESS57002Bouchon de roue fileté Ø 86,5x/15010 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Ðåçüáîâàÿ çàãëóøêà êîëåñà 

ESS56003Goujon M18x150  lg54/39/11 Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/ Øëèëüêà M18x150  äë.54/39

ESS56004Ecrou de goujon M18x150/24 plat12 Mutter/ Nut/ Tuerca/ Ãàéêà øëèëüêè M18x150 24 

ESS57004Moyeu complet ROC c70 - 6 axes/vissé13 Nabe/ Hub/ Cubo/ Ñòóëè÷à â ñáîðå ROC c70 - 

ESS07001Essieu c70-6 axes voie 580/non freinéA Radachse/ Wheel axle/ Eje/

ESS07012Essieu c70-6 voie 580 complet/B Radachse/ Wheel axle/ Eje/

N°16.2



 

BLACKBEAR EVO 

N°17.1 

 

 

 

 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ESS09002Essieu c90 -10 axes voie 2400/freiné 400x80 AF1  EAB1 Radachse/ Wheel axle/ Eje/ Îñü/

N°17.1



 

BLACKBEAR EVO 

N°17.2 

 

 

 

 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ESS10020Essieu c100 -10 axes voie 2400/1 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

N°17.2



 

BLACKBEAR EVO 

N°17.3 

 

 

 

 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ESS09014Essieu c90 - 6 axes voie 2400/1 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

GRA06001Graisseur M 6 droit auto/taraudeur2 Schmiernippel/ Grease nipple/ Engrasador/

ESS56003Goujon M18x150  lg54/39/3 Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/ Øëèëüêà M18x150  äë.54/39

ESS09040joint métallique 32017/4 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS09041coupelle enveloppante 85x145x2/5 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS09042rondelle plate 45x80x5/6 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ECR45002Ecrou créneaux HK M45x200/7 Mutter M45x200/ Nut M45x200/ Tuerca M45x200/ Êîðîí÷àòàÿ ãàéêà HK M45x

ESS09043Goupille V D=6.3 Lg=71/8 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS09044chapeau M101.5 pas 1.50/9 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

RLT32211Roulement rouleau conique/100/55  réf.3221110 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Êîíè÷åñêèé ëîäøèëíèê 322

RLT32017Roulement rouleau conique/130/29  réf.3201711 Lager/ Bearing/ Cujinete/

ESS56004Ecrou de goujon M18x150/24 plat12 Mutter/ Nut/ Tuerca/ Ãàéêà øëèëüêè M18x150 24 

ESS09045moyeux complet 906X/13 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

N°17.3



 

BLACKBEAR EVO 

N°17.4 
 

 

 

 

12 



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

ESS58001Moyeu nu ROC 806 A c80 -/6 axes1 Nabe/ Hub/ Cubo/ Ñòóëè÷à ROC 806 A c80 - 6-

RLT32017Roulement rouleau conique/130/29  réf.320172 Lager/ Bearing/ Cujinete/

RLT32211Roulement rouleau conique/100/55  réf.322113 Lager/ Bearing/ Cujinete/ Êîíè÷åñêèé ëîäøèëíèê 322

ESS09042rondelle plate 45x80x5/4 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ECR45002Ecrou créneaux HK M45x200/5 Mutter M45x200/ Nut M45x200/ Tuerca M45x200/ Êîðîí÷àòàÿ ãàéêà HK M45x

ESS09043Goupille V D=6.3 Lg=71/6 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS09044chapeau M101.5 pas 1.50/7 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS58015Goujon M18x150 lg46/70/8 Gewindebolzen/ Stud/ Esparrago roscado/

ESS09046Ecrou de roue M18 pas 1.50/a bec/299 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS09047Rondelle usinée 85x130x10/10 Teil von dem Radachse/ Pant of wheel axle/ Parte del eje de rueda/

ESS58013Tambour 300x 60 - 6T/11 Trommel/ Drum/ Tambor/

ESS09013Essieu c90 - 6 axes voie 2400/freiné 300x60c - EAB1312 Radachse/ Wheel axle/ Eje/

N°17.4



Verin DE 50/100 C200 EF540 - VER05040

V
er

in
 D

E 
50

/1
00

 C
50

0 
EF

80
0 

ro
tu

le
, S

F=
10

m
m

 - 
V

ER
05

05
4

V
er

in
 D

E 
50

/1
00

 C
50

0 
EF

80
0 

ro
tu

le
, S

F=
10

m
m

 - 
V

ER
05

05
4

Repliage
sections

OPTION :
Attelage
arrière

OPTION :
Flexibles pour

équipement arrièreV
er

in
 S

E 
30

 C
11

0 
EF

36
5 

- V
ER

03
00

3

Vérouillage
sectionsOPTION :OPTION :OPTION :OPTION :

ElectrovanneElectrovanneElectrovanneElectrovanne
3, 4 ou 5 fonctions3, 4 ou 5 fonctions3, 4 ou 5 fonctions3, 4 ou 5 fonctions

BLACKBEAR EVO

N°18

1

2

2

2

2

2
2

2

3

4

4

5

5

5

5 5

6

6

6
7

7
8

8

8 8

8 8

19

19

19

19

18

18

18

18
9

9 9 9

9
9

10

11

11

12

12

13

16-17

16-17

16-17

16-17

16-17

16-17

16-17

16-17

14

14

24

24

23

23

21

21

24

24

22

20 20

25
25

25

25

15

8

9

26

27

20

20



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

HYD00021Diviseur débit DRF1238.38/G51039003381 Ausstoßteiler/ divider of flow/ divisor del flujo/ Äåëèòåëü ðàñxîäà/

HYD10305Coude M 12L - M 3/8 conique/2 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Êîëåíî íàðóæíîå êîíè÷åñêî

HYD03008Electrovanne 4 fonctions/monobloc3 Gehäuse/ Case/ Casa/ Ýëåêòðîêëàëàí /

VER05054Vérin DE: 50x100 C: 500 EF:800/rotule vissée reglable 4 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE: 50x100 

HYD10077Union M 12L - M 1/2 cyl/5 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ñîåäèíåíèå M 12L - M 1/2 /

HYD10710Coupleur male 1/2 à clapet/(male 18x150 (12L))6 Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Ìóôòà íàðóæíàÿ 1/2 øàðèê

HYD00302Capuchon de coupleur mâle/1/2 TF12 rouge7 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Êîëëà÷îê ìóôòû 1/2 TF12 ê

HYD10452Coude tournant M 12L - F 12L/8 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Êîëåíî M 12L - F 12L/

HYD10076Union M 12L - M 3/8 cyl/9 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ñîåäèíåíèå M 12L - M 3/

VER05040Vérin DE: 50x100 C: 200 EF:540/A13546a (3° point hy10 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð /

HYD00042Coupleur femelle à clapet 1/2/11 Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Ìóôòà íàðóæíàÿ/

HYD00085Valve d'équilibrage double 3/8/4,25/1 60/350B12 Ventil/ Valve/ válvula/ Äâîéíîé óðàâíîâåøèâàþùè

VER03003Vérin SE: 30 C: 110 débrayage/réf:A1062413 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð SE:  30/

FFD03508Flexible FF 12L lg  3500/TD2C8 EFR12L-EFR12L14 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

HYD00301Capuchon de coupleur mâle/1/2 TF12 jaune15 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Êîëëà÷îê ìóôòû 1/2 TF12 

HYD10813Olive 1A12/16 Büchse/ Bushing/ Casquillo/

HYD10822Ecrou 12L/17 Mutter/ Nut/ Tuerca/

HYD10344Coude égal M 12L/18 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Êîëåíî M 12L/

HYD10002Union égale double M 12L/19 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ñîåäèíåíèå/

FFD03208Flexible FF 12L lg  3200/TD2C8 EFR12L-EFR12L20 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

FFD01208Flexible FF 12L lg  1200/TD2C8 EFR12L-EFR12L21 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

FFD06008Flexible FF 12L lg  6000/TD2C8 EFR12L-EFR12L22 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

FFD00308Flexible FF 12L lg   300/TD2C8 EFR12L-EFR12L23 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-

FFD00658Flexible FF 12L lg   650/TD2C8 EFR12L-EFR12L24 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-

HYD00056Tuyau rigide hydrau Ø12 (au M)/(preciser la longueur)25 Tube/ Pipe/ Tubo/ Æåñòêèé ãèäðàâëè÷åñêèé 

HYD10402Té égal M 12L/26 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Òðîéíèê ðàâíûé 10A12/

HYD10201Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant27 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ïåðåxîäíèê (ñ âðàùàþùåéñ

N°18



Verin DE 50/100 C290 EF550 butée méca - VER05064

Verin DE 50/100 C290 EF550 butée méca - VER05064

Verin DE 50/100 C255 EF570 butée méca - VER05044

Flèche

Chariot

N°19

BLACKBEAR EVO

1

1

2

2

2

2

3 et 4

3 et 4

3 et 4 3 et 4

3 et 4

3 et 4

3 et 4 3 et 4

33

5

6 6 7

7

8 8 9 9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

16

16

18

18

22

22

19

20

20

20

20

21

25

25

27

27

39

39

3939

39

39

30

30

31

31

32

32

32

32

32

32

32

32

38

3834

34

34 38

34

34

34

38
38

38 38

4141

25

25 25

25
25

40

40

40

40

40
40

34



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

HYD00300Capuchon de coupleur mâle/1/2 TF12 bleu1 Stopfen/ Plug/ Tapòn/ Êîëëà÷îê ìóôòû 1/2 TF12 ñ

HYD00056Tuyau rigide hydrau Ø12 (au M)/(preciser la longueur)2 Tube/ Pipe/ Tubo/ Æåñòêèé ãèäðàâëè÷åñêèé 

HYD10813Olive 1A12/3 Büchse/ Bushing/ Casquillo/

HYD10822Ecrou 12L/4 Mutter/ Nut/ Tuerca/

FFD03208Flexible FF 12L lg  3200/TD2C8 EFR12L-EFR12L5 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)6 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)7 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)8 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)9 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)10 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD00107Hydro-clip Ø38 à 50 lg  9.5mm/(rouge)11 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 9.5 ìì/

HYD00106Hydro-clip Ø38 à 50 lg  6.5mm/(bleu)12 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 6.5 ìì/

HYD00105Hydro-clip Ø38 à 50 lg 37,8mm/(Noir)13 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 38,1 ìì/

HYD00109Hydro-clip Ø38 à 50 lg 19mm/(jaune)14 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 19 ìì/

HYD00108Hydro-clip Ø38 à 50 lg 13mm/(vert)16 Hydro-clip/ Hydro-clip/ Hydro-clip/ Ãèäðî-çàæèì 13 ìì/

HYD01020Boule d'azote   1,5 litres //55 bars18 Akkumulator/ Gas bowl/ Acumulador/ Àìîðòèçàòîð äëÿ òðàíñë. ë

VER05064Vérin DE: 50x100 C: 290 EF:550/butée mécanique A1519 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/

HYD00023Robinet 2 voies F 3/8/20 Hahn/ Tap/ Espita/ Êðàí ñ 2 âûxîäàìè 8 FG 3/8

HYD00044Limiteur de débit 3/8/bidirectionnel21 Mengenregler/ Spread control/ Limitador de volumen/ Îãðàíè÷èòåëü  3/8/

VER05044Vérin DE: 50x110 C: 255 EF:570/butée méca (A14039)22 Zylinder/ Cylinder/ Cilindro hidraulico/ Ãèäðî÷èëèíäð DE:  50x110 

HYD10452Coude tournant M 12L - F 12L/25 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Êîëåíî M 12L - F 12L/

HYD10212Union F 12L - M 1/2 cyl/tournant27 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ïåðåxîäíèê (ñ âðàùàþùåéñ

HYD10710Coupleur male 1/2 à clapet/(male 18x150 (12L))30 Kuppler/ Coupler/ Cuerpo/ Ìóôòà íàðóæíàÿ 1/2 øàðèê

FFD01408Flexible FF 12L lg  1400/TD2C8 EFR12L-EFR12L31 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

FFD01208Flexible FF 12L lg  1200/TD2C8 EFR12L-EFR12L32 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

FFD03008Flexible FF 12L lg  3000/TD2C8 EFR12L-EFR12L33 Schlauch/ Hydraulic hose/ Tuberia/ Øëàíã FF TD2C8 EFR12L-E

HYD10201Union F 12L - M 3/8 cyl/tournant34 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ïåðåxîäíèê (ñ âðàùàþùåéñ

N°19



BLACKBEAR EVO 

CodeNom du produitRep. BeschreibungBeschreibungBeschreibungBeschreibung DescriptionDescriptionDescriptionDescription DesignacionDesignacionDesignacionDesignacion ÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèåÍàèìåíîâàíèå

HYD10076Union M 12L - M 3/8 cyl/38 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ñîåäèíåíèå M 12L - M 3/

HYD10002Union égale double M 12L/39 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Ñîåäèíåíèå/

HYD10402Té égal M 12L/40 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Òðîéíèê ðàâíûé 10A12/

HYD10305Coude M 12L - M 3/8 conique/41 Ölanschluss/ Oil connector/ Empalme/ Êîëåíî íàðóæíîå êîíè÷åñêî

N°19




